Proc. Administrativo (Nota interna 29/08/2022 13:00) 546/2022

De: Einstein M. - SEARH - CPL - INS

Para:  -

Data: 29/08/2022 às 13:00:42

Setores envolvidos:

PGM, PGM - APRO3, SEARH, SEARH - ADJ, GAB - COGEA, SEMAS, SEARH - CPL, SEARH - COP, SEARH - AEL,

SEMAS - SEADJ - CSC, SEARH - CPL - INS, SEARH - COP - INS

Abertura de Processo licitatório - Aquisição de Equipamentos de audio e Vídeo  para estruturar

o Céus e as unidades da rede socioassitêncial.

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 23/2022

PROCESSO N.º 546/2022

Aos vinte e nove dias do mês de agosto de 2022, após analisado o resultado do Pregão nº 23/2022, referente ao
Processo nº 546/2022, e manifestação da Assessoria Especial de Licitações – AEL/SEARH, em atenção ao disposto
no item 15, alínea a, inciso VI, do art. 10 da resolução 028/2020 – TCE-RN, ADJUDICO ao licitante vencedor os
respectivos lotes, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação.

Resultado da Adjudicação

Lotes adjudicados para: CARVALHO MIRANDA EMPREENDIMENTOS EIRELI - CNPJ: 11.502.318/0001-97.

LOTE QUANTIDADE UNIDADE VALOR UNITÁRIO (R$) VALOR TOTAL (R$)

01 01 Unid. 989,02 989,02

03 01 Unid. 956,45 956,45

05 01 Unid. 4.499,10 4.499,10

06 03 Unid. 1.900,00 5.700,00

07 08 Unid. 1.387,50 11.100,00

11 04 Unid. 230,90 923,60

12 02 Unid. 785,00 1.570,00

14 03 Unid. 75,88 227,64

   VALOR TOTAL 25.965,81

Os lotes 2, 4, 8, 9, 10 e 13 foram fracassados.

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

E
IN

S
T

E
IN

 A
LB

E
R

T
O

 P
E

D
R

O
S

A
 M

A
N

IÇ
O

B
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//p
ar

na
m

iri
m

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/D
63

2-
9B

38
-D

70
E

-0
D

49
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 D
63

2-
9B

38
-D

70
E

-0
D

49

_

Einstein Alberto Pedrosa Maniçoba
Administrador-CRA/RN Nº 939/Pregoeiro

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

E
IN

S
T

E
IN

 A
LB

E
R

T
O

 P
E

D
R

O
S

A
 M

A
N

IÇ
O

B
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//p
ar

na
m

iri
m

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/D
63

2-
9B

38
-D

70
E

-0
D

49
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 D
63

2-
9B

38
-D

70
E

-0
D

49

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: D632-9B38-D70E-0D49

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

EINSTEIN ALBERTO PEDROSA MANIÇOBA (CPF 369.XXX.XXX-20) em 29/08/2022 13:01:23

(GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://parnamirim.1doc.com.br/verificacao/D632-9B38-D70E-0D49

https://parnamirim.1doc.com.br/verificacao/D632-9B38-D70E-0D49